
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3105. 2019 № 13627

О внесении измененийв постановление
„Администрации Петрозаводского
городского округа от 10.10.2014 №5083

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об ‘автономных учреждениях», в целях обеспечения контроля за
эффективностью деятельности муниципального автономного учреждения
дополнительного профессионального образования Петрозаводского
городского округа «Центр развития образования» Администрация
Петрозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации Петрозаводского городского
округа от 10.10.2014 № 5083 «Об утверждении состава Наблюдательного
совета за деятельностью муниципального автономного учреждения
дополнительного профессионального образования Петрозаводского
городского округа «Центр развития образования» (далее — Наблюдательный
совет) следующие изменения:

1. Вывести из состава Наблюдательного совета С.В. Рогову,
Н.А. Пескову.

2. Ввести в состав членами Наблюдательного совета:
Червову С.В. — заместителя начальника управления образования

комитета социального развития Администрации Петрозаводского городского
округа;

Михееву Н.А. — начальника отдела распоряжения, управления и аренды.
муниципального имущества комитета экономического развития
Администрации Петрозаводского городского округа.

Глава Петрозаводского городского округа“ я РОИЗ- |3 ‹ И.Ю. Мирошник

Разослать: дело, УО - 2, КЭР-2, МАУДНО ЦРО к
Вход. № 99
7.22 О6 20: (8


